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Sınıf Düzeyiniz
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Webinara hangi akıllı cihaz üzerinden erişim sağladınız?
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Bilgilerinize olan katkısı

Webinar hakkında  geri bildirimler

Bu webinar etkinliğinin en işe yarar veya değerli kısımları hangileriydi?

1 yanıt

Bu soruya yanıt verirken, katıldığım webinar etkinliğinin özelliklerini ve bana sağladığı kişisel
faydaları göz önünde bulunduruyorum. Bu etkinlikte, özellikle konuşmacıların sektörel uzmanlık
alanlarındaki derinlemesine bilgileri ve tecrübeleri paylaşmaları çok değerliydi. Sunumların
somut örneklerle ve güncel vakalarla desteklenmesi, teorik bilgilerin gerçek dünya bağlamında
nasıl uygulanabileceğini anlamama yardımcı oldu. Ayrıca, katılımcılar arasında yapılan
etkileşimli grup tartışmaları, farklı bakış açılarını duymamı ve kendi görüşlerimi ifade etme
fırsatı bulmamı sağladı. Bu etkileşimler, öğrenme deneyimimi daha zengin ve hatırlanabilir kıldı.
Son olarak, webinar sonrasında sunulan ek kaynaklar ve materyaller, konu üzerinde daha
derinlemesine çalışmam için mükemmel bir fırsat sundu. Genel olarak, bu webinarın hem
içeriği hem de uygulama şekli, kişisel ve profesyonel gelişimime büyük katkı sağladı.
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Webinarlar sizce nasıl daha iyi hale getirilebilir?
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webinarın etkin tanıtımı ve bilgilendirmesi yapılabilir, böylece daha fazla katılımcı çekilebilir ve
webinarın içeriği, konuşmacıları ve zamanlaması hakkında net bilgiler verilebilir. Son olarak,
katılımcılara sertifika veya mesleki gelişim kredileri sunularak, webinarlara olan ilgi ve katılım
artırılabilir. Bu öneriler, katılımcıların deneyimini iyileştirmeye ve webinarların etkinliğini
artırmaya yöneliktir ve her webinarın hedef kitlesi ve konusuna göre uyarlanabilir.

İleride hangi konulara yönelik etkinlikler düzenlenmesini istersiniz?

1 yanıt

VERI BILIMI VE SEKTÖRÜN GELECEĞI,YÖNETIM BILIŞIM SISTEMLERININ GELECEĞI,E-TICARET
VE LOJISTIK SEKTÖRÜ,SEKTÖREL DEĞIŞIM / DÖNÜŞÜM,İLETIŞIM VE TEKNOLOJI
HIZMETLERINDE KARIYER SERÜVENI,YAZILIM PROJELERINDE TEST SÜREÇLERI,EĞITIM
SEKTÖRÜNDE GIRIŞIMCILIK,
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